
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

02 марта 2020 года № 115 

 

г. Холм 

 
Об утверждении изменений в Устав Муниципального автономного 

учреждения «Детский оздоровительный лагерь «Мечта» 
 

 

В соответствии с постановлением Администрации Холмского 

муниципального района от 13.01.2015 № 20 «Об утверждении Порядка 

утверждения Уставов муниципальных образовательных организаций 

Холмского муниципального района», Администрация Холмского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального автономного 

учреждения «Детский оздоровительный лагерь «Мечта»». 

2. Уполномочить директора Муниципального автономного учреждения 

«Детский оздоровительный лагерь «Мечта» Тихонову Р.П. выступить 

заявителем в Межрайонную инспекцию ФНС № 2 по Новгородской области 

для регистрации изменений в Устав. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава  
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 

 

Согласовано 

Начальник отдела по управлению 

муниципальным имуществом и экономике 

Администрации Холмского муниципального 

района 

_____________Т.А. Прокофьева 

«__» _________________ 20___ г. 

Утвержден 

Постановлением Администрации 

Холмского муниципального района 

от «__» _____    20___ г.  №  

Глава  

Холмского муниципального района 

Новгородской области 

_____________В.И. Саляев 

«__» _________________ 20___ г. 

 

 

 

 

 

 

 

Изменения в Устав 

Муниципального автономного 

учреждения 

«Детский оздоровительный лагерь «Мечта» 

 

 

 

 

 

ПРИНЯТ 

Наблюдательным советом лагеря 

Протокол № 4 от 19 февряля 2020 г. 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Новгородская область 

 

г. Холм 

2020 

 



3 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постанолвлением Администрации 
района от 02.03.2020 № 115 

 
 
 

Изменения в Устав Муниципального автономного учреждения  
«Детский оздоровительный лагерь «Мечта» 

 

Внести изменения в Устав Муниципального автономного учреждения 

«Детский оздоровительный лагерь «Мечта»» изложив пункт 5.2. Раздела 5. в 

следующей редакции: 

«5.2. В Учреждение принимаются дети с 7 лет до 14 лет включительно 

при отсутствии противопоказаний по состоянию здоровья, 

продолжительность смен 21 день.». 

 

 

 
 
 


